



## **Skötselråd Desktop/Furniture Linoleum**

Desktop är grundbehandlad från leverantör vilket gör ytan lättstädad. Ytans tålighet är god mot de vanligaste förekommande fläckar som kan uppstå på bord men är ej resistent mot långvarig påverkan av alkali. Det är viktigt att torka bort spill av färgande ämnen så snart som möjligt. ( bläck, kaffe, vin, saft mm).

Vill man behålla den naturligt matta ytan kan skötsel ske med tvålbaserade rengöringsmedel, typ tvåltvättvax eller liknande mjukt vax.

**Under och efter montering:** Ta bort alla fläckar och fingeravtryck snarast som uppkommit vid monteringen. Använd en fuktad torkduk och ett pH-neutralt rengöringsmedel(alternativt färdigblandad linoleumsrengöring). Torka ytan torr efter rengöringen. Limrester av vattenburna limmer avlägsnas lättast genom att lägga en vattenfuktad torkduk över limfläcken ca 10 minuter. När limmet mjuknat kan man lyfta bort det utan att skada ytan. Eftertorka ytan med fuktad torkduk och ett ph-neutralt rengöringsmedel. Torka ytan torr.

**Daglig skötsel:** Rengör ytan med en tvålbaserad rengöringsprodukt utspädd i vatten, alternativt handdiskmedel eller pH-neutralt rengöringsmedel vid lätt nedsmutsning. Vid svårare fläckar kan en vit nylonduk användas för att gnugga lätt med vid rengöringen. Torka ytan torr efter rengöringen.

**Periodisk skötsel:**För att vidmakthålla en fin linoleumyta så bör man rengöra med neutralt rengöringsmedel. Därefter behandlas, om så behövs, ytan med tvåltvättvax, t.ex Welins vax.

**Allmänt för att skydda ytan:** Använd täta underlag för blomkrukor, tallrikar, kaffekoppar mm där spill kan riskeras. Ta bort alla fläckar så fort som möjligt och torka ytan torr efter rengöring.

Ha ovan nämnda i åtanke så kommer Ni kunna njuta av Er Horreds möbel under många år.

Med vänlig hälsning

Per-Ola Johansson

Horreds Möbel AB, Varbergsvägen 448, 519 30 HORRED,  
Tel +46 (0) 320 184 00 Email: [info@horreds.se](mailto:info@horreds.se)  
Org.nr. 556365-1974  
[www.horreds.se](http://www.horreds.se)